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Uttalelse - planprogram for samlet campus NTNU - Gløshaugen, Elgeseter og 

Øya - Trondheim kommune  

Vi viser til oversendt planprogram, mottatt 13.03.2018. 

 

Statens vegvesen mener planområdet bør utvides slik at alle kryss inn til området tas med. 

Dette for å sikre gode sammenhengende løsninger for alle trafikantgrupper, og da spesielt 

gående og syklende. Det er laget en trafikkrapport til planprogrammet som i tillegg til 

kjørende også har tatt med seg gående og syklende. Vi forutsetter at denne trafikkrapporten 

blir hensyntatt i de videre reguleringsarbeidene med de enkelte områdene. Eksisterende 

sykkelruter forutsettes videreført og koblet på sykkelruter i områdene rundt. 

 

Reguleringsplanen for Elgeseter gate er fortsatt uavklart, denne vil sammen med 

reguleringsplanene for Tempe og Sluppen kunne legge sterke føringer for løsninger både for 

kjørende, kollektivreisende, gående og syklende. Dette vil kunne påvirke det videre 

planarbeidet for et samlet campus. 

 

Stortinget vedtok i 2012 klimaforliket som er en avtale med mål for utslippsreduksjoner i 

2020. Klimaforliket har også som mål at veksten i persontransporten i storbyområdene skal 

tas med kollektivtransport, sykling og gange. Målet er lagt til grunn i NTP 2014-23. 

Vegvesenet anbefaler på bakgrunn av dette at antall parkeringsplasser for bil sees i 

sammenheng med nullvekstmålet, og reduseres fra dagens antall. Det bør lages en helhetlig 

oversikt over antall parkeringsplasser. 

 

Ut over dette har ikke Statens vegvesen noen merknader til planprogrammet. 
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Planforvaltningsseksjonen Trøndelag 

Med hilsen 

 

 

 

Tor-Erik Jule Lian 

seksjonssjef Fjellheim Marthe 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Fylkesmannen i Trøndelag, Postboks 2600, 7734 STEINKJER 

Trøndelag Fylkeskommune, Fylkets hus, Postboks 2560, 7735 STEINKJER 

 


